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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

96 - programma 6 (DIZV) 11/05/2025 - 14:00

Programmanr. 601 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/05/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Karlien Props DIZV/21151/15 NT 48.56 126
2. Méline Anslot SCWR/21075/15 47.08 49.86 116
3. Juliette Jadoul SCZ/21118/15 NT 51.34 107
4. Evelyn Michiels DIZV/21153/15 NT 53.67 93

Programmanr. 602 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:01 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 5:51.59 5:37.97 335
50m: 35.31 100m: 1:18.90 400m: 5:37.97

2. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 6:35.24 209
100m: 1:30.07 400m: 6:35.24

dis Mats De Peyper disZIOS/11113/11 6:00.98
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis Mads Aerts disSCWR/11056/11 5:52.47
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bas Marinus ZALM/11007/10 NT 5:26.95 370
100m: 1:13.56 400m: 5:26.95

2. Henry Adams DIZV/11117/10 5:47.61 5:41.33 325
50m: 36.06 100m: 1:18.09 400m: 5:41.33

3. Stan De Jong ZALM/11002/10 NT 5:47.87 307
50m: 37.94 100m: 1:25.36 400m: 5:47.87

4. Jasper Verberckmoes ZALM/11012/09 NT 5:55.72 287
50m: 41.68 100m: 1:29.86 400m: 5:55.72

5. Jaron Janssens DDAT/11113/09 NT 6:00.34 276
50m: 38.74 100m: 1:25.42 400m: 6:00.34

dis Sander Turf disZIOS/11114/10 5:48.12
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Arman Sonumut FFSCZ/11115/10 NT
FF Kobe Verherstraeten FFDIZV/11104/10 5:58.22
FF Benedict Pollmeier FFBSB/11026/10 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 NT 4:54.59 506
100m: 1:04.89 400m: 4:54.59

2. Michiel Seghers DDAT/11098/07 5:10.93 4:59.16 483
50m: 31.80 100m: 1:10.64 400m: 4:59.16
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 602, Heren, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 5:02.79 4:59.16 483
50m: 32.47 100m: 1:09.86 400m: 4:59.16

4. Joran Das KVZP/11027/06 5:03.21 5:01.65 471
100m: 1:06.11 400m: 5:01.65

5. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 5:08.76 5:03.62 462
100m: 1:09.22 400m: 5:03.62

Programmanr. 603 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:28 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Sofia Petkova SCZ/21100/13 3:53.95 3:23.81 287
50m: 48.26 100m: 1:40.62 200m: 3:23.81

2. Margot De Wilde DIZV/21131/13 3:38.55 3:36.62 239
50m: 46.95 100m: 1:39.49 200m: 3:36.62

3. Anna Vanderoost DIZV/21152/14 NT 3:39.12 231
50m: 50.15 100m: 1:46.37 200m: 3:39.12

4. Anna Pinnock SCWR/21080/14 3:40.71 3:41.39 224
50m: 50.14 100m: 1:45.53 200m: 3:41.39

5. Clara Vanderoost DIZV/21148/13 3:59.81 3:48.68 203
50m: 51.52 100m: 1:49.68 200m: 3:48.68

6. Elina Clabaut DIZV/21156/14 NT 3:49.26 202
50m: 52.91 100m: 1:51.69 200m: 3:49.26

7. Esmée Van Loock De Cock SCZ/11121/13 NT 3:53.67 191
50m: 52.57 100m: 1:51.63 200m: 3:53.67

8. Bente Tronckoe DDAT/21167/13 4:01.18 3:54.62 188
50m: 52.42 100m: 1:53.11 200m: 3:54.62

dis Angelina Dia Guinée disDIZV/21157/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Emma La Marca disDIZV/21159/13 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

13-14 jaar B-zwemmers

1. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 3:10.83 3:08.39 364
50m: 42.86 100m: 1:30.57 200m: 3:08.39

2. Julie Maes TRUST/21192/12 NT 3:17.37 316
50m: 44.20 100m: 1:35.70 200m: 3:17.37

3. Beau Deroost ZIOS/21127/12 3:26.07 3:17.99 313
50m: 43.81 100m: 1:33.09 200m: 3:17.99

4. Lotte Veirman ZIOS/21116/12 NT 3:22.13 295
50m: 46.52 100m: 1:38.72 200m: 3:22.13

5. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 NT 3:24.06 286
50m: 46.67 100m: 1:38.36 200m: 3:24.06

6. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 3:27.32 3:28.25 269
50m: 47.16 100m: 1:40.53 200m: 3:28.25
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 603, Meisjes, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Dalia Petkova SCZ/21080/11 3:32.24 3:32.52 253
50m: 46.42 100m: 1:41.52 200m: 3:32.52

8. Lina Guendouz KVZP/21112/12 3:42.42 3:43.96 216
50m: 50.29 100m: 1:46.56 200m: 3:43.96

15-16 jaar B-zwemmers

1. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 3:09.33 2:53.55 466
50m: 40.65 100m: 1:24.87 200m: 2:53.55

2. Nora Landrieu ZIOS/21100/10 3:06.31 2:58.18 430
50m: 40.86 100m: 1:25.93 200m: 2:58.18

3. Noemie Bollu KVZP/21089/09 3:22.78 3:14.25 332
50m: 44.10 100m: 1:33.55 200m: 3:14.25

4. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 3:25.30 3:24.53 284
50m: 47.54 100m: 1:39.98 200m: 3:24.53

5. Esther Van Steenwinkel KVZP/21095/10 3:25.60 3:27.19 273
50m: 46.34 100m: 1:38.53 200m: 3:27.19

6. Laura Derijcke DIZV/21111/10 3:41.57 3:36.29 240
50m: 49.45 100m: 1:45.67 200m: 3:36.29

dis Maura Holsters disZALM/41010/09 3:20.07
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Floor Vanthuyne FFALZV/21179/09 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Jill Paredis FFALZV/21124/07 NT

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 2:43.13 2:42.19 571
50m: 35.97 100m: 1:17.69 200m: 2:42.19

Programmanr. 604 200m vrije slag 9 - 10 jaar
11/05/2025 - 14:53 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Liselot Dobbeleire STZ/21200/16 4:12.44 4:05.94 90
50m: 54.69 100m: 2:01.69 200m: 4:05.94

9 jaar, Jongens

1. Sibbe Hallet STZ/11195/16 3:15.99 3:15.89 130
50m: 42.58 100m: 1:34.08 200m: 3:15.89

2. Flor Adriaensens ZALM/11023/16 NT 3:24.95 113
50m: 43.40 100m: 1:35.87 200m: 3:24.95

3. Finn Heymans STZ/11191/16 3:34.49 3:33.51 100
50m: 45.82 100m: 1:44.10 200m: 3:33.51

4. Sem Vander Straeten STZ/11198/16 4:01.17 3:45.26 85
50m: 48.06 100m: 1:47.31 200m: 3:45.26
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 604, Jongens, 200m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Fil Geerts STZ/11204/16 NT 3:59.69 71
50m: 52.60 100m: 1:54.52 200m: 3:59.69

6. Titus Bas STZ/11203/16 NT 4:09.94 62
50m: 50.80 100m: 1:53.64 200m: 4:09.94

FF Matt Borremans FFSTZ/11194/16 3:22.00
FF Maximiliaan Haan FFSTZ/11190/16 3:49.17

10 jaar, Meisjes

1. Karlien Props DIZV/21151/15 NT 3:23.66 158
50m: 47.68 100m: 1:39.92 200m: 3:23.66

2. Zakia Abidar SCZ/21120/15 NT 3:57.67 99
50m: 52.31 100m: 1:56.27 200m: 3:57.67

10 jaar, Jongens

1. Daan Wagemans ALZV/11185/15 3:11.30 2:45.63 215
50m: 36.89 100m: 1:18.82 200m: 2:45.63

2. Damian Rusu ALZV/11191/15 NT 3:51.23 79
50m: 48.34 100m: 1:47.13 200m: 3:51.23

Programmanr. 605 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:07 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 2:49.97 2:43.95 267
50m: 39.13 100m: 1:20.76 200m: 2:43.95

2. Sacha Anslot SCWR/11069/13 3:22.01 2:54.93 220
50m: 42.00 100m: 1:26.11 200m: 2:54.93

3. Loann De Mesmaeker DDAT/11149/13 3:10.65 2:56.72 213
50m: 41.52 100m: 1:27.77 200m: 2:56.72

4. Vito Pierart KVZP/11107/14 NT 3:00.36 200
50m: 41.88 100m: 1:28.23 200m: 3:00.36

5. Tim Louckx SCWR/11068/14 NT 3:03.47 190
50m: 44.74 100m: 1:31.58 200m: 3:03.47

6. Adrien Bollu KVZP/11100/13 3:13.21 3:07.38 179
50m: 40.51 100m: 1:27.88 200m: 3:07.38

7. Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 3:23.21 3:10.42 170
50m: 46.10 100m: 1:34.70 200m: 3:10.42

Lukas Props DIZV/11147/13 3:31.66 3:10.42 170
50m: 45.77 100m: 1:35.06 200m: 3:10.42

9. Nayim Sa'Adeh STZ/11192/13 NT 3:23.67 139
50m: 47.02 100m: 1:40.16 200m: 3:23.67

10. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 3:35.26 3:26.85 133
50m: 47.82 100m: 1:40.82 200m: 3:26.85

11. Karl Abouazar STZ/11170/14 NT 3:30.32 126
50m: 49.68 100m: 1:43.23 200m: 3:30.32
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 605, Jongens, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. David Szauka STZ/11172/14 3:51.27 3:32.97 122
50m: 51.19 100m: 1:45.63 200m: 3:32.97

13. Mattiz Claessens STZ/11199/14 NT 3:58.93 86
50m: 52.64 100m: 1:54.23 200m: 3:58.93

dis Wout Herman disALZV/11172/13 3:19.03
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Alexander Haan FFSTZ/11169/14 NT
FF Anas Lamrabet FFALZV/11164/13 3:21.16
FF Alan Borowski FFKVZP/11117/14 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 2:46.09 2:36.93 304
50m: 38.18 100m: 1:17.97 200m: 2:36.93

2. Arsene Terterov BSB/11021/11 NT 2:44.41 265
50m: 40.18 100m: 1:22.59 200m: 2:44.41

3. Adam Bin Ahmad Kamal BSB/11031/11 NT 2:47.31 251
50m: 39.78 100m: 1:22.60 200m: 2:47.31

4. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 NT 2:49.95 240
50m: 40.08 100m: 1:23.86 200m: 2:49.95

5. Joshua Taylor BSB/11010/11 NT 2:51.11 235
50m: 40.56 100m: 1:25.11 200m: 2:51.11

6. Harry Robertson BSB/11029/12 NT 2:51.56 233
50m: 41.21 100m: 1:24.88 200m: 2:51.56

7. Luis Carrasco Cuesta SCZ/11098/12 NT 2:53.46 225
50m: 40.57 100m: 1:23.92 200m: 2:53.46

8. Olivier Lubowicki ZIOS/11119/12 NT 3:00.17 201
50m: 41.35 100m: 1:27.60 200m: 3:00.17

9. William MacDonald BSB/11025/12 NT 3:02.61 193
50m: 42.93 100m: 1:30.00 200m: 3:02.61

10. Tiago MacHale BSB/11017/11 NT 3:06.22 182
50m: 43.91 100m: 1:30.66 200m: 3:06.22

11. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 NT 3:11.67 167
50m: 46.04 100m: 1:35.36 200m: 3:11.67

12. Wanne Declerck ZALM/11018/12 NT 3:20.36 146
50m: 48.08 100m: 1:38.58 200m: 3:20.36

13. Timo Desmedt ALZV/11190/12 NT 3:44.49 104
50m: 52.80 100m: 1:51.50 200m: 3:44.49

dis Nathan Delcoigne disDDAT/11138/11 2:49.51
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Yoan Dimitrov disDIZV/11158/12 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Kobe Peeters disDIZV/11122/11 3:42.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mohamed Yassin Jaddi disALZV/11189/12 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Wout Vanthuyne disALZV/11159/12 3:11.19
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 605, Heren, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Samuel Bove SCZ/11085/09 2:32.60 2:29.25 354
50m: 36.29 100m: 1:14.37 200m: 2:29.25

2. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 2:35.70 2:33.02 328
50m: 35.31 100m: 1:14.25 200m: 2:33.02

3. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 2:43.28 2:46.58 254
50m: 38.72 100m: 1:22.08 200m: 2:46.58

4. Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 NT 2:48.65 245
50m: 41.00 100m: 1:23.50 200m: 2:48.65

5. Matteo Reyniers ZALM/11016/10 NT 2:53.43 225
50m: 42.00 100m: 1:26.11 200m: 2:53.43

6. Ralfs Raciborskis SCSG/11226/09 3:12.11 2:56.74 213
50m: 39.50 100m: 1:24.26 200m: 2:56.74

dis Eyüp Cinar disSCSG/11229/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Brent De Backer disZIOS/11101/10 2:34.55
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Alex Gordon disBSB/11015/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Joran Das KVZP/11027/06 2:15.95 2:18.13 447
50m: 32.45 100m: 1:08.08 200m: 2:18.13

2. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 2:35.50 2:31.46 339
50m: 35.66 100m: 1:14.55 200m: 2:31.46

3. Xander Wauters DDAT/11176/04 NT 2:47.42 251
50m: 37.57 100m: 1:20.33 200m: 2:47.42

4. Gabriel Tuypens SCSG/11223/08 3:01.04 2:54.76 220
50m: 41.19 100m: 1:25.46 200m: 2:54.76

Programmanr. 606 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 32.93 31.57 383
2. Lena Wegener SCZ/21107/14 33.84 33.36 324
3. Maria Iulia Neculae ALZV/21186/14 34.57 34.25 300
4. Malake Lamrouni KVZP/21113/13 NT 34.75 287
5. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 36.16 34.95 282
6. Maï Ndiaye DDAT/21170/14 36.57 35.21 276
7. Lani Vanbellingen Vermeere KVZP/21115/14 41.83 41.42 169

dis Jana Biesemans disZIOS/21109/13 35.35
SW 4.4 - valse start
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 606, Dames, 50m vrije slag

13-14 jaar

1. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 29.01 28.65 512
2. Sofia Nsubuga DDAT/21172/11 29.21 30.23 436
3. Eline Touquet SCWR/21061/12 31.49 31.32 392
4. Lore De Wilde DIZV/21127/11 32.31 31.76 376
5. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 31.27 31.84 373
6. Lena Borowska KVZP/21102/12 33.32 32.16 362
7. Ditte Heremans ZIOS/21112/11 35.37 33.31 326
8. Nisanur Göncü SCSG/21255/12 39.49 35.41 271
9. Alissia De Bus DIZV/21125/12 34.38 36.39 250

10. Sarah Tuypens SCSG/21250/12 40.30 36.56 246
11. Lina Guendouz KVZP/21112/12 37.96 36.85 240
12. Elif Cinar SCSG/21252/12 45.03 42.06 162
FF Amy Mahu FFSCZ/21097/12 35.84
FF Ann-Sophie Brams FFALZV/21149/11 34.10
FF Lyna Lamrabet FFALZV/21152/11 38.00

15-16 jaar

1. Elena Van Camberg DDAT/21119/10 33.11 30.79 413
2. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 31.97 31.64 380
3. Yaelle Muylaert ZIOS/21111/09 35.13 34.98 281

FF Anastasia Ciobanu FFDDAT/21112/09 27.19

17 jaar en ouder

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 27.75 27.73 565
2. Annelies Pillet DDAT/21097/08 30.48 31.32 392
3. Phoebe Vanmol DDAT/21087/06 31.76 32.23 360
4. Hannelore Desender KVZP/21079/08 32.51 32.91 338
5. Noa Blanco Gutierrez KVZP/21066/07 33.02 33.91 309

FF Jelena Janssens FFDDAT/21075/05 29.40
FF Lana Van Lierde FFZIOS/21082/07 32.71

Programmanr. 607 100m schoolslag 9 - 10 jaar
11/05/2025 - 15:55 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Liselot Dobbeleire STZ/21200/16 NT 2:11.55 106
50m: 1:00.98 100m: 2:11.55

9 jaar, Jongens

1. Sem Vander Straeten STZ/11198/16 NT 1:58.09 102
50m: 57.64 100m: 1:58.09

2. Lino De Mesmaeker DDAT/11178/16 NT 2:00.23 97
50m: 57.84 100m: 2:00.23

3. Tibo Van De Gucht DIZV/11162/16 NT 2:05.32 85
50m: 59.20 100m: 2:05.32

4. Flor Adriaensens ZALM/11023/16 NT 2:06.20 84
50m: 1:00.91 100m: 2:06.20

dis Titus Bas disSTZ/11203/16 NT
SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 607, Jongens, 100m schoolslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Fil Geerts disSTZ/11204/16 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

FF Maximiliaan Haan FFSTZ/11190/16 NT

10 jaar, Meisjes

1. Méline Anslot SCWR/21075/15 1:51.87 1:49.95 182
50m: 51.52 100m: 1:49.95

2. Zakia Abidar SCZ/21120/15 2:18.99 2:20.40 87
50m: 1:07.61 100m: 2:20.40

10 jaar, Jongens

1. Daan Wagemans ALZV/11185/15 1:57.05 1:43.27 153
50m: 49.85 100m: 1:43.27

dis Damian Rusu disALZV/11191/15 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 608 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:13 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Viktor Cooreman KVZP/11105/14 42.66 42.47 134
2. Wout Van Steenwinkel KVZP/11101/14 45.90 43.32 126
3. Lukas Props DIZV/11147/13 51.26 49.36 85
4. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 1:02.31 50.19 81
5. Kobe Cocquyt ALZV/11181/14 NT 52.49 71

dis Torre Boone disALZV/11192/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Anas Lamrabet FFALZV/11164/13 50.38

13-14 jaar

1. Joshua Taylor BSB/11010/11 33.93 32.98 286
2. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 37.38 38.07 186
3. Tiago MacHale BSB/11017/11 39.52 40.49 155
4. David Durksen BSB/11014/12 40.94 41.28 146
5. William MacDonald BSB/11025/12 42.90 43.03 129

15-16 jaar

1. Samuel Bove SCZ/11085/09 29.20 28.71 434
2. Eyüp Cinar SCSG/11229/10 36.79 31.29 335
3. Ralfs Raciborskis SCSG/11226/09 37.88 33.84 265
4. Jaron Janssens DDAT/11113/09 34.11 34.24 256
5. Jasper Verberckmoes ZALM/11012/09 38.45 36.12 218

FF Benedict Pollmeier FFBSB/11026/10 34.43
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 608, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Thomas Hunt BSB/11019/08 27.86 27.75 481
2. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 28.04 28.36 451

Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 27.89 28.36 451
4. Gabriel Tuypens SCSG/11223/08 33.94 33.89 264

Programmanr. 609 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:19 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Margot De Wilde DIZV/21131/13 38.51 38.11 261
2. Tess Moxhet DIZV/21133/13 43.34 41.14 208
3. Emeli Issagholian KVZP/21114/13 NT 41.52 202
4. Nora El Hachimi DIZV/21155/13 43.89 43.44 176
5. Ella Keersmaekers KVZP/21118/14 NT 45.92 149
6. Anna Pinnock SCWR/21080/14 NT 48.96 123

dis Esmée Van Loock De Cock disSCZ/11121/13 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 41.88 41.55 202
2. Lina El Aouiri KVZP/21103/11 46.90 42.25 192

15-16 jaar

1. Kristina Maaskant SCZ/21104/10 NT 31.67 456
2. Noemie Bollu KVZP/21089/09 36.91 38.18 260
3. Esther Van Steenwinkel KVZP/21095/10 37.81 38.52 253
4. Yaelle Muylaert ZIOS/21111/09 39.19 39.00 244
5. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 37.17 40.46 218
6. Maura Holsters ZALM/41010/09 41.38 42.32 191

FF Célie Louckx FFSCWR/21053/10 33.72
FF Floor Vanthuyne FFALZV/21179/09 NT

17 jaar en ouder

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 30.53 30.79 496
FF Jill Paredis FFALZV/21124/07 34.20

Programmanr. 610 100m wisselslag 9 - 10 jaar
11/05/2025 - 16:24 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Sibbe Hallet STZ/11195/16 NT 1:41.81 113
2. Finn Heymans STZ/11191/16 NT 1:51.53 86

Lino De Mesmaeker DDAT/11178/16 NT 1:51.53 86
dis Tibo Van De Gucht disDIZV/11162/16 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Matt Borremans FFSTZ/11194/16 NT
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 610, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. Juliette Jadoul SCZ/21118/15 NT 1:46.26 150
2. Evelyn Michiels DIZV/21153/15 1:58.31 1:49.03 139

Programmanr. 611 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:29 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 32.24 32.23 244
2. Adrien Bollu KVZP/11100/13 34.89 32.89 230
3. Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 36.06 35.35 185
4. Sacha Anslot SCWR/11069/13 35.98 35.38 185
5. Loann De Mesmaeker DDAT/11149/13 36.10 35.50 183
6. Wout Herman ALZV/11172/13 37.20 35.87 177
7. Vito Pierart KVZP/11107/14 38.11 36.70 165
8. Karl Abouazar STZ/11170/14 41.57 37.21 159
9. Nayim Sa'Adeh STZ/11192/13 NT 37.85 151

10. David Szauka STZ/11172/14 43.89 41.59 113
11. Skander Van den Nest SCSG/11268/13 NT 42.38 107
12. Mattiz Claessens STZ/11199/14 NT 43.41 100
FF Alexander Haan FFSTZ/11169/14 35.89

13-14 jaar

1. Adam Bin Ahmad Kamal BSB/11031/11 30.03 29.17 330
2. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 30.75 30.61 285
3. Mads Aerts SCWR/11056/11 31.31 31.25 268
4. Walid Aouattah SCWR/11076/11 31.98 31.62 259
5. Arsene Terterov BSB/11021/11 32.40 32.02 249
6. Victor Henrion SCSG/11251/11 40.59 38.42 144
7. Imrane Aarab SCSG/11226/11 40.42 38.80 140
8. Timo Desmedt ALZV/11190/12 42.28 39.54 132
9. Mohamed Yassin Jaddi ALZV/11189/12 NT 46.16 83

FF Harry Robertson FFBSB/11029/12 31.79

15-16 jaar

1. Arman Sonumut SCZ/11115/10 26.41 26.70 430
2. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 27.75 28.13 368
3. Brent De Backer ZIOS/11101/10 28.76 28.77 344
4. Sander Turf ZIOS/11114/10 29.52 28.90 339
5. Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 29.77 30.14 299
6. Alex Gordon BSB/11015/10 30.05 30.74 282
7. Matteo Reyniers ZALM/11016/10 34.87 32.59 236
8. Liam Van Leemput SCSG/11265/10 41.55 38.51 143

17 jaar en ouder

1. Michiel Seghers DDAT/11098/07 25.02 25.65 485
2. Thomas Hunt BSB/11019/08 26.32 26.70 430
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 612 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Jana Biesemans ZIOS/21109/13 3:00.88 2:52.06 330
50m: 41.21 100m: 1:25.15 200m: 2:52.06

2. Tess Moxhet DIZV/21133/13 2:55.36 2:53.38 322
50m: 42.07 100m: 1:27.81 200m: 2:53.38

3. Sofia Petkova SCZ/21100/13 NT 2:56.84 304
50m: 44.17 100m: 1:29.31 200m: 2:56.84

4. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 3:25.19 3:07.39 255
50m: 43.48 100m: 1:31.58 200m: 3:07.39

5. Maï Ndiaye DDAT/21170/14 NT 3:07.78 254
50m: 44.75 100m: 1:32.56 200m: 3:07.78

6. Bente Tronckoe DDAT/21167/13 3:15.12 3:10.88 241
50m: 44.25 100m: 1:34.36 200m: 3:10.88

7. Elina Clabaut DIZV/21156/14 NT 3:12.91 234
50m: 46.38 100m: 1:35.45 200m: 3:12.91

8. Nora El Hachimi DIZV/21155/13 3:26.99 3:18.34 215
50m: 45.82 100m: 1:36.42 200m: 3:18.34

9. Clara Vanderoost DIZV/21148/13 3:45.87 3:22.36 203
50m: 47.57 100m: 1:39.63 200m: 3:22.36

10. Maria Iulia Neculae ALZV/21186/14 3:31.11 3:27.19 189
50m: 50.55 100m: 1:45.59 200m: 3:27.19

11. Lani Vanbellingen Vermeere KVZP/21115/14 NT 3:30.89 179
50m: 50.60 100m: 1:45.14 200m: 3:30.89

12. Anna Vanderoost DIZV/21152/14 3:57.79 3:36.96 164
50m: 53.15 100m: 1:48.87 200m: 3:36.96

13. Emma La Marca DIZV/21159/13 NT 3:51.67 135
50m: 54.23 100m: 1:55.10 200m: 3:51.67

14. Angelina Dia Guinée DIZV/21157/14 NT 4:08.42 109
50m: 55.20 100m: 2:00.13 200m: 4:08.42

dis Lena Wegener disSCZ/21107/14 3:08.64
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Emeli Issagholian disKVZP/21114/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ella Keersmaekers disKVZP/21118/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Malake Lamrouni disKVZP/21113/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 2:44.17 2:41.03 402
50m: 37.32 100m: 1:18.47 200m: 2:41.03

2. Lena Borowska KVZP/21102/12 2:48.87 2:45.32 372
50m: 40.19 100m: 1:22.26 200m: 2:45.32

3. Eline Touquet SCWR/21061/12 2:43.09 2:46.55 364
50m: 38.79 100m: 1:20.47 200m: 2:46.55
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 612, Meisjes, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Camryn Robertson BSB/21030/11 NT 2:51.56 333
50m: 40.72 100m: 1:24.66 200m: 2:51.56

5. Lina El Aouiri KVZP/21103/11 2:55.07 2:53.58 321
50m: 41.52 100m: 1:25.71 200m: 2:53.58

6. Ditte Heremans ZIOS/21112/11 3:23.31 2:57.96 298
50m: 42.84 100m: 1:29.36 200m: 2:57.96

7. Dalia Petkova SCZ/21080/11 3:07.94 2:58.84 294
50m: 43.99 100m: 1:29.10 200m: 2:58.84

8. Lotte Veirman ZIOS/21116/12 3:22.71 3:06.99 257
50m: 45.15 100m: 1:32.85 200m: 3:06.99

9. Nisanur Göncü SCSG/21255/12 3:35.61 3:12.78 234
50m: 46.64 100m: 1:36.07 200m: 3:12.78

10. Sarah Tuypens SCSG/21250/12 3:30.91 3:13.48 232
50m: 47.91 100m: 1:37.69 200m: 3:13.48

11. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 NT 3:17.37 218
50m: 45.87 100m: 1:37.63 200m: 3:17.37

12. Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:22.91 3:19.38 212
50m: 47.39 100m: 1:37.93 200m: 3:19.38

13. Elif Cinar SCSG/21252/12 3:37.74 3:32.71 174
50m: 51.92 100m: 1:46.33 200m: 3:32.71

dis Beau Deroost disZIOS/21127/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Ann-Sophie Brams FFALZV/21149/11 3:09.43
FF Lyna Lamrabet FFALZV/21152/11 NT

13-14 jaar A-zwemmers

FF Sarah Marc FFSCWR/21086/12 2:30.42

15-16 jaar B-zwemmers

1. Kristina Maaskant SCZ/21104/10 2:41.40 2:39.72 412
50m: 37.67 100m: 1:18.53 200m: 2:39.72

2. Nora Landrieu ZIOS/21100/10 2:38.96 2:39.80 412
50m: 37.25 100m: 1:17.14 200m: 2:39.80

3. Elena Van Camberg DDAT/21119/10 2:45.97 2:43.91 382
50m: 38.43 100m: 1:19.71 200m: 2:43.91

4. Laura Derijcke DIZV/21111/10 3:04.32 3:07.63 254
50m: 45.03 100m: 1:34.16 200m: 3:07.63

15-16 jaar A-zwemmers

1. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 2:29.89 2:27.69 522
50m: 33.77 100m: 1:11.08 200m: 2:27.69

FF Anastasia Ciobanu FFDDAT/21112/09 2:26.97

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Noa Blanco Gutierrez KVZP/21066/07 2:53.35 2:57.82 299
50m: 42.98 100m: 1:27.80 200m: 2:57.82

2. Phoebe Vanmol DDAT/21087/06 2:58.53 3:00.57 285
50m: 42.67 100m: 1:27.70 200m: 3:00.57
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 612, Dames, 200m rugslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Annelies Pillet DDAT/21097/08 2:45.28 3:05.69 262
50m: 41.79 100m: 1:27.94 200m: 3:05.69

Programmanr. 613 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 17:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Viktor Cooreman KVZP/11105/14 3:34.66 3:29.34 189
50m: 48.71 100m: 1:43.31 200m: 3:29.34

2. Wout Van Steenwinkel KVZP/11101/14 NT 3:47.30 147
50m: 53.31 100m: 1:52.63 200m: 3:47.30

3. Kobe Cocquyt ALZV/11181/14 NT 4:00.88 124
50m: 55.63 100m: 1:58.38 200m: 4:00.88

dis Skander Van den Nest disSCSG/11268/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Tim Louckx disSCWR/11068/14 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

dis Torre Boone disALZV/11192/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Alan Borowski FFKVZP/11117/14 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Mats De Peyper ZIOS/11113/11 2:46.94 2:53.00 335
50m: 39.18 100m: 1:23.34 200m: 2:53.00

2. Kobe Peeters DIZV/11122/11 3:19.06 3:11.45 247
50m: 43.23 100m: 1:32.25 200m: 3:11.45

3. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 3:26.31 3:24.50 202
50m: 44.66 100m: 1:38.08 200m: 3:24.50

4. Luis Carrasco Cuesta SCZ/11098/12 3:51.38 3:28.25 192
50m: 47.53 100m: 1:40.97 200m: 3:28.25

5. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 3:29.98 187
50m: 44.13 100m: 1:38.39 200m: 3:29.98

6. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 3:52.51 3:30.87 185
50m: 48.19 100m: 1:42.44 200m: 3:30.87

7. Wanne Declerck ZALM/11018/12 NT 3:31.41 183
50m: 48.18 100m: 1:42.31 200m: 3:31.41

8. David Durksen BSB/11014/12 NT 3:37.61 168
50m: 49.77 100m: 1:46.67 200m: 3:37.61

9. Yoan Dimitrov DIZV/11158/12 NT 3:43.69 155
50m: 49.19 100m: 1:45.51 200m: 3:43.69

10. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 4:35.33 3:44.83 152
50m: 52.30 100m: 1:49.95 200m: 3:44.83

11. Victor Henrion SCSG/11251/11 4:03.13 3:46.04 150
50m: 53.36 100m: 1:50.42 200m: 3:46.04

12. Olivier Lubowicki ZIOS/11119/12 4:42.48 3:46.66 148
50m: 51.92 100m: 1:51.88 200m: 3:46.66
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 613, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Imrane Aarab SCSG/11226/11 NT 4:02.58 121
50m: 55.51 100m: 1:58.34 200m: 4:02.58

dis Walid Aouattah disSCWR/11076/11 3:06.35
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Vince Van Den Berghe disALZV/11147/12 3:30.06
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

15-16 jaar B-zwemmers

1. Henry Adams DIZV/11117/10 3:20.31 2:57.30 311
50m: 40.16 100m: 1:25.58 200m: 2:57.30

2. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 NT 3:13.11 240
50m: 42.58 100m: 1:31.50 200m: 3:13.11

3. Liam Van Leemput SCSG/11265/10 NT 3:49.34 143
50m: 50.88 100m: 1:49.13 200m: 3:49.34

FF Kobe Verherstraeten FFDIZV/11104/10 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 2:35.46 2:34.00 475
50m: 35.18 100m: 1:14.65 200m: 2:34.00

2. Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 2:35.84 2:37.45 444
50m: 35.48 100m: 1:16.39 200m: 2:37.45

3. Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 2:31.42 2:38.56 435
50m: 35.21 100m: 1:15.21 200m: 2:38.56

4. Xander Wauters DDAT/11176/04 NT 3:01.09 292
50m: 40.88 100m: 1:27.48 200m: 3:01.09

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 2:31.27 2:33.45 480
50m: 34.62 100m: 1:13.62 200m: 2:33.45

Programmanr. 614 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 17:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Suzan De Jong ZALM/21003/13 NT 5:48.86 408
50m: 36.20 100m: 1:20.36 400m: 5:48.86

2. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 NT 6:10.78 340
50m: 41.77 100m: 1:30.41 400m: 6:10.78

13-14 jaar B-zwemmers

1. Sofia Nsubuga DDAT/21172/11 6:03.42 6:02.46 364
50m: 42.27 100m: 1:35.58 400m: 6:02.46

2. Lore De Wilde DIZV/21127/11 NT 6:12.02 337
50m: 39.17 100m: 1:27.46 400m: 6:12.02

3. Camryn Robertson BSB/21030/11 NT 6:31.14 290
50m: 40.05 100m: 1:29.81 400m: 6:31.14
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 614, Meisjes, 400m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 NT 6:33.17 285
50m: 42.89 100m: 1:37.59 400m: 6:33.17

5. Amy Mahu SCZ/21097/12 NT 6:37.44 276
100m: 1:42.66 400m: 6:37.44

6. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 NT 6:44.26 262
50m: 45.04 100m: 1:41.76 400m: 6:44.26

13-14 jaar A-zwemmers

FF Sarah Marc FFSCWR/21086/12 5:32.69

15-16 jaar B-zwemmers

1. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 5:54.31 5:53.99 391
100m: 1:19.13 400m: 5:53.99

2. Fien Van Assche ZALM/21011/10 NT 6:01.64 367
100m: 1:20.50 400m: 6:01.64

FF Célie Louckx FFSCWR/21053/10 6:03.05

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Hannelore Desender KVZP/21079/08 6:10.20 6:07.47 349
50m: 39.69 100m: 1:25.58 400m: 6:07.47

FF Jelena Janssens FFDDAT/21075/05 5:48.86
FF Lana Van Lierde FFZIOS/21082/07 6:08.14

Programmanr. 615 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 18:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:18.34 2:18.86 321
Kobe Jacquemyns 13 32.44 Kobe Tronckoe 11
Amber Vande Ghinste 11 Sofia Nsubuga 11

2. Dilbeekse Zwemvereniging 3 3:05.10 2:41.53 204
Lukas Props 13 43.09 Tess Moxhet 13
Oscar Verstrynge 11 44.50 Lore De Wilde 11

3. Dilbeekse Zwemvereniging 2 3:05.10 2:45.22 191
Lias Bossuyt 12 42.25 Margot De Wilde 13
Thijs Haezebrouck 13 Nora El Hachimi 13

FF Dilbeekse Zwemvereniging 1 FF 3:05.10

11 jaar en ouder

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:59.95 1:59.29 507
Matthias Volckaert 08 28.88 Noah De Peyper 08
Manon Donin 08 Birgit De Backer 09

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:04.40 2:08.47 406
Elena Van Camberg 10 35.27 Michiel Seghers 07
Annelies Pillet 08 Wannes Van De Veire 07

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:03.00 2:09.38 397
Nora Landrieu 10 35.43 Bjorn De Backer 07
Emiel Persoons 08 Xanthe Matthijs 09
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 11/5/2025

Programmanr. 615, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. SCZ-Zaventem 1 NT 2:16.10 341
Arman Sonumut 10 31.27 Samuel Bove 09
Lena Wegener 14 Kristina Maaskant 10

5. Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw 1 NT 2:18.86 321
Fien Van Assche 10 Bas Marinus 10
Suzan De Jong 13 Stan De Jong 10

6. Dilbeekse Zwemvereniging 4 2:30.86 2:23.76 289
Lore Verherstraeten 11 33.97 Laura Derijcke 10
Kobe Peeters 11 Henry Adams 10




